

____SRL LumGrupMas____

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă ____ Chisinau, str. Gh.Madan 87/7 ____

tel, fax, e-mail _022-40-42-50, 069062375, lumgrupmas@gmail.com ____

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-195/07-23 Materiale electrice (denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț, lei fără TVA	Preț, lei cu TVA	Suma, lei fără TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1							
1	Dulie de perete	buc	40	8,33	10,00	333,33	400,00
2	Bandă electroizolantă	buc	300	12,00	14,40	3600,00	4320,00
3	Bandă electroizolantă	buc	200	12,00	14,40	2400,00	2880,00
4	Bandă electroizolantă	buc	100	12,00	14,40	1200,00	1440,00
5	Senzor zi/noapte	buc	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00
6	Tub LED	buc	200	40,00	48,00	8000,00	9600,00
7	Tub LED	buc	170	47,50	57,00	8075,00	9690,00
8	Tub LED	buc	350	47,50	57,00	16625,00	19950,00
9	Tub LED	buc	40	41,25	49,50	1650,00	1980,00
10	Tub fluorescent	buc	30	17,50	21,00	525,00	630,00
11	Tub fluorescent	buc	40	20,00	24,00	800,00	960,00
12	Bec	buc	25	83,33	100,00	2083,33	2500,00
13	Bec	buc	10	83,33	100,00	833,33	1000,00
14	Bec	buc	420	17,50	21,00	7350,00	8820,00
15	Bec	buc	550	20,00	24,00	11000,00	13200,00
16	Bec	buc	380	55,00	66,00	20900,00	25080,00
17	Bec	buc	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00
18	Bec	buc	62	83,33	100,00	5166,67	6200,00
19	Lampă cu descărcare în gaze	buc	200	142,50	171,00	28500,00	34200,00

Total oferta, lei Lot 1						122041,67	146450,00
Lot 2							
1	Projector portabil LED	buc	1	375,00	450,00	375,00	450,00
2	Projector LED	buc	4	291,67	350,00	1166,67	1400,00
3	Projector LED	buc	5	141,67	170,00	708,33	850,00
4	Projector LED cu sensor	buc	4	275,00	330,00	1100,00	1320,00
5	Corp de iluminat pentru tub LED	buc	25	208,33	250,00	5208,33	6250,00
6	Projector LED	buc	6	133,33	160,00	800,00	960,00
7	Corp de iluminat stradal	buc	10	583,33	700,00	5833,33	7000,00
8	Corp de iluminat stradal	buc	64	541,67	650,00	34666,67	41600,00
9	Corp de iluminat stradal	buc	22	375,00	450,00	8250,00	9900,00
10	Corp de iluminat stradal	buc	10	291,67	350,00	2916,67	3500,00
11	Felinar	buc	10	166,67	200,00	1666,67	2000,00
12	Suport pentru felinar stradal	buc	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00
13	Prelungitor cu 4 prize	buc	16	970,83	1165,00	15533,33	18640,00
14	Lanternă reincarcabilă	buc	31	500,00	600,00	15500,00	18600,00
Total oferta, lei Lot 2						94975,00	113970,00
Total ofertă, lei						217016,67	260420,00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

_____217016,67 (douasute saptesprezece mii saispzezece lei 00 bani)_____ lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de _____43403,33 (patruzecisi trei mii patu sute trei lei 33 bani)_____ lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare: **___Bunurile vor fi livrate la depozitul central al Î.S. Moldelectrica,**

str.Ciocana, 8, mun. Chișinău în decurs de cel mult 30 de zile din momentul semnării contractului.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: **___în decurs de 30 zile după semnarea actului de recepționare a serviciilor prestate (nu se acceptă plata în avans).**

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 25/07/2023_____

Mîrzac M. Director general_____

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.